INDICAÇÃO Nº 00466/2007
Solicita a pavimentação asfáltica da Rua Luiz Spinha, localizada em frente ao Velório Distrital de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Rua Luiz Spinha, localizada em frente ao Velório Distrital de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a pavimentação da via pública em questão é antiga reivindicação dos moradores daquela Comunidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de março de 2007.
ARMANDO ANÉAS NUNES
(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01686/2007